
Du lundi au vendredi en période scolaire
VERSAILLES Picardie 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:45 6:55 7:05 7:10 7:15 7:20 7:25 7:30 7:35 7:40 7:45 7:50

Université - Prévert 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:47 6:57 7:08 7:13 7:18 7:23 7:28 7:33 7:38 7:43 7:48 7:53
Gare de Montreuil 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:49 6:59 7:11 7:16 7:21 7:26 7:31 7:36 7:41 7:46 7:51 7:56

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 5:35 5:50 6:05 6:21 6:36 6:51 7:01 7:11 7:25 7:30 7:35 7:41 7:46 7:51 7:56 8:02 8:07 8:12

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:38 5:53 6:08 6:24 6:39 6:54 7:04 7:14 7:29 7:34 7:39 7:45 7:50 7:55 8:00 8:06 8:11 8:16

Europe 5:40 5:55 6:10 6:26 6:41 6:56 7:06 7:16 7:32 7:37 7:42 7:48 7:53 7:58 8:03 8:09 8:14 8:19
Gare de Versailles Rive Droite 5:42 5:57 6:12 6:28 6:44 6:59 7:09 7:19 7:35 7:41 7:46 7:52 7:57 8:02 8:07 8:13 8:18 8:23

Place Laboulaye 5:46 6:01 6:16 6:32 6:48 7:03 7:13 7:23 7:40 7:47 7:52 7:58 8:03 8:08 8:13 8:19 8:24 8:29
LE CHESNAY- Acacias 5:48 6:03 6:18 6:34 6:50 7:05 7:15 7:25 7:42 7:49 7:54 8:00 8:05 8:10 8:15 8:21 8:26 8:31
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 5:53 6:08 6:23 6:39 6:55 7:11 7:21 7:31 7:49 7:58 8:03 8:09 8:14 8:20 8:25 8:31 8:36 8:41

VERSAILLES Picardie 7:55 8:00 8:05 8:10 8:15 8:20 8:25 8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 9:00 9:06 9:14 9:22 9:30
Université - Prévert 7:58 8:03 8:08 8:13 8:18 8:23 8:28 8:33 8:38 8:43 8:48 8:52 8:57 9:02 9:08 9:16 9:24 9:32
Gare de Montreuil 8:01 8:06 8:11 8:16 8:21 8:26 8:31 8:36 8:41 8:46 8:51 8:55 9:00 9:05 9:11 9:19 9:27 9:35

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 8:17 8:22 8:27 8:32 8:37 8:42 8:47 8:52 8:57 9:00 9:04 9:08 9:13 9:18 9:24 9:31 9:39 9:47

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 8:21 8:26 8:31 8:36 8:41 8:46 8:51 8:56 9:01 9:04 9:08 9:11 9:16 9:21 9:27 9:34 9:42 9:50

Europe 8:24 8:29 8:34 8:39 8:44 8:49 8:54 8:59 9:04 9:07 9:11 9:14 9:19 9:24 9:30 9:37 9:45 9:53
Gare de Versailles Rive Droite 8:28 8:33 8:38 8:43 8:48 8:53 8:58 9:03 9:08 9:11 9:15 9:18 9:23 9:28 9:34 9:41 9:49 9:57

Place Laboulaye 8:34 8:39 8:44 8:49 8:53 8:58 9:03 9:08 9:13 9:16 9:20 9:23 9:28 9:33 9:39 9:46 9:54 10:02
LE CHESNAY- Acacias 8:36 8:41 8:46 8:51 8:55 9:00 9:05 9:10 9:15 9:18 9:22 9:25 9:30 9:35 9:41 9:48 9:56 10:04
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 8:46 8:51 8:56 9:01 9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:27 9:30 9:33 9:38 9:43 9:49 9:56 10:04 10:12

VERSAILLES Picardie 9:38 9:46 9:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54
Université - Prévert 9:40 9:48 9:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56
Gare de Montreuil 9:43 9:51 9:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 9:55 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 9:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14

Europe 10:01 10:09 10:17 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17
Gare de Versailles Rive Droite 10:05 10:13 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21

Place Laboulaye 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26
LE CHESNAY- Acacias 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36

Horaires valables du 25 août 2025 au 12 juillet 2026

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
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VERSAILLES Picardie 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:54 16:00 16:06 16:11 16:16 16:21
Université - Prévert 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:57 16:03 16:09 16:14 16:19 16:24
Gare de Montreuil 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 16:00 16:06 16:12 16:17 16:22 16:27

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:05 16:14 16:20 16:26 16:31 16:36 16:41

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:09 16:18 16:24 16:30 16:35 16:40 16:45

Europe 14:49 14:57 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45 15:53 16:01 16:12 16:21 16:27 16:33 16:38 16:43 16:48
Gare de Versailles Rive Droite 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33 15:41 15:49 15:57 16:05 16:17 16:26 16:32 16:38 16:43 16:48 16:53

Place Laboulaye 14:58 15:06 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:54 16:02 16:10 16:22 16:31 16:37 16:43 16:48 16:53 16:58
LE CHESNAY- Acacias 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:24 16:33 16:39 16:45 16:50 16:55 17:00
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:34 16:43 16:49 16:55 17:00 17:06 17:11

VERSAILLES Picardie 16:26 16:31 16:36 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46
Université - Prévert 16:29 16:34 16:39 16:44 16:49 16:54 16:59 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29 17:34 17:39 17:44 17:49
Gare de Montreuil 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10

Europe 16:53 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13
Gare de Versailles Rive Droite 16:58 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18

Place Laboulaye 17:03 17:08 17:13 17:18 17:23 17:28 17:33 17:38 17:43 17:48 17:53 17:58 18:03 18:08 18:13 18:18 18:23
LE CHESNAY- Acacias 17:05 17:10 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:35

VERSAILLES Picardie 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41 18:46 18:51 18:56 19:01 19:07 19:17
Université - Prévert 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14 18:19 18:24 18:29 18:34 18:39 18:44 18:49 18:54 18:59 19:04 19:09 19:19
Gare de Montreuil 17:57 18:02 18:07 18:12 18:17 18:22 18:27 18:32 18:37 18:42 18:47 18:52 18:57 19:02 19:07 19:11 19:21

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41 18:45 18:50 18:55 18:59 19:04 19:09 19:14 19:19 19:23 19:33

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 18:15 18:20 18:25 18:30 18:35 18:40 18:45 18:49 18:54 18:58 19:02 19:07 19:12 19:17 19:22 19:26 19:36

Europe 18:18 18:23 18:28 18:33 18:38 18:43 18:48 18:52 18:57 19:01 19:05 19:10 19:15 19:20 19:25 19:29 19:39
Gare de Versailles Rive Droite 18:23 18:28 18:33 18:38 18:43 18:48 18:53 18:57 19:01 19:05 19:09 19:14 19:19 19:24 19:29 19:33 19:43

Place Laboulaye 18:28 18:33 18:38 18:43 18:48 18:53 18:58 19:02 19:06 19:10 19:14 19:19 19:24 19:29 19:33 19:37 19:47
LE CHESNAY- Acacias 18:30 18:35 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:04 19:08 19:12 19:16 19:21 19:26 19:31 19:35 19:39 19:49
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 18:40 18:45 18:50 18:55 19:00 19:05 19:10 19:14 19:18 19:22 19:26 19:31 19:36 19:41 19:45 19:49 19:59

VERSAILLES Picardie 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:42 20:57 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17
Université - Prévert 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:44 20:59 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19
Gare de Montreuil 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:46 21:01 21:21 21:51 22:21 22:51 23:20 23:50 0:20

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 19:43 19:52 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:56 21:11 21:31 22:01 22:31 23:01 23:30 0:00 0:30

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 19:46 19:55 20:04 20:13 20:23 20:33 20:43 20:58 21:13 21:33 22:03 22:33 23:03 23:32 0:02 0:32

Europe 19:49 19:58 20:07 20:16 20:26 20:36 20:46 21:01 21:16 21:36 22:06 22:36 23:06 23:35 0:05 0:35
Gare de Versailles Rive Droite 19:53 20:02 20:10 20:19 20:29 20:39 20:49 21:04 21:19 21:39 22:09 22:39 23:09 23:37 0:07 0:37

Place Laboulaye 19:57 20:06 20:14 20:23 20:33 20:43 20:53 21:08 21:23 21:43 22:13 22:43 23:13 23:40 0:10 0:40
LE CHESNAY- Acacias 19:59 20:08 20:16 20:25 20:35 20:45 20:55 21:10 21:25 21:45 22:15 22:45 23:15 23:42 0:12 0:42
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 20:08 20:17 20:25 20:33 20:42 20:51 21:01 21:16 21:31 21:51 22:21 22:51 23:21 23:48 0:17 0:47

  Du lundi au vendredi en période scolaire - Suite
VERSAILLES Picardie 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:10 14:18

Université - Prévert 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20
Gare de Montreuil 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38

Europe 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41
Gare de Versailles Rive Droite 12:29 12:37 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:05 14:13 14:21 14:29 14:37 14:45

Place Laboulaye 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50
LE CHESNAY- Acacias 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 
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Du lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires, sauf 26, 29, 30 et 31 décembre 2025
VERSAILLES Picardie 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:38 6:47 6:57 7:06 7:14 7:23 7:29 7:37 7:44 7:52

Université - Prévert 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:41 6:50 7:00 7:09 7:17 7:26 7:32 7:40 7:47 7:55
Gare de Montreuil 5:27 5:42 5:57 6:13 6:28 6:44 6:53 7:03 7:12 7:20 7:29 7:35 7:43 7:50 7:58

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 5:36 5:51 6:06 6:22 6:37 6:53 7:03 7:13 7:22 7:31 7:40 7:48 7:56 8:04 8:12

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:39 5:54 6:09 6:25 6:40 6:57 7:07 7:17 7:26 7:35 7:44 7:52 8:00 8:08 8:16

Europe 5:41 5:56 6:11 6:27 6:42 6:59 7:09 7:19 7:28 7:37 7:47 7:55 8:03 8:11 8:19
Gare de Versailles Rive Droite 5:43 5:58 6:14 6:30 6:45 7:02 7:12 7:22 7:32 7:41 7:51 7:59 8:07 8:15 8:23

Place Laboulaye 5:46 6:01 6:17 6:33 6:48 7:07 7:17 7:27 7:37 7:46 7:56 8:04 8:12 8:20 8:28
LE CHESNAY- Acacias 5:48 6:03 6:19 6:35 6:50 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:08 8:16 8:24 8:32
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 5:52 6:07 6:23 6:39 6:54 7:14 7:24 7:34 7:44 7:55 8:05 8:13 8:21 8:29 8:37

VERSAILLES Picardie 8:00 8:08 8:16 8:23 8:33 8:42 8:50 8:58 9:06 9:14 9:22 9:30 9:39 9:47 9:55
Université - Prévert 8:03 8:11 8:19 8:26 8:36 8:45 8:53 9:01 9:09 9:17 9:25 9:33 9:42 9:50 9:58
Gare de Montreuil 8:06 8:14 8:22 8:29 8:39 8:47 8:55 9:03 9:11 9:19 9:27 9:35 9:44 9:52 10:00

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 8:20 8:28 8:36 8:43 8:51 8:59 9:07 9:15 9:23 9:31 9:39 9:47 9:56 10:04 10:12

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 8:24 8:32 8:40 8:48 8:56 9:04 9:12 9:20 9:28 9:36 9:44 9:52 10:00 10:08 10:16

Europe 8:27 8:35 8:43 8:51 8:59 9:07 9:15 9:23 9:31 9:39 9:47 9:54 10:02 10:10 10:18
Gare de Versailles Rive Droite 8:31 8:39 8:47 8:55 9:03 9:11 9:19 9:27 9:35 9:43 9:51 9:58 10:06 10:14 10:22

Place Laboulaye 8:36 8:44 8:52 9:00 9:08 9:16 9:24 9:32 9:40 9:48 9:56 10:03 10:11 10:19 10:27
LE CHESNAY- Acacias 8:40 8:47 8:55 9:03 9:11 9:19 9:27 9:35 9:43 9:51 9:59 10:06 10:14 10:22 10:30
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 8:45 8:52 9:00 9:08 9:16 9:24 9:32 9:40 9:48 9:56 10:03 10:10 10:18 10:26 10:34

VERSAILLES Picardie 10:03 10:11 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55
Université - Prévert 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58
Gare de Montreuil 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16

Europe 10:26 10:34 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19
Gare de Versailles Rive Droite 10:30 10:38 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23

Place Laboulaye 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27
LE CHESNAY- Acacias 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 10:42 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35

VERSAILLES Picardie 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56
Université - Prévert 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59
Gare de Montreuil 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:13 13:21 13:29 13:37 13:45 13:53 14:01

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04 14:12

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08 14:16

Europe 12:27 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:55 14:03 14:11 14:19
Gare de Versailles Rive Droite 12:31 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:59 14:07 14:15 14:23

Place Laboulaye 12:35 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:31 13:39 13:47 13:55 14:04 14:12 14:20 14:28
LE CHESNAY- Acacias 12:38 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:34 13:42 13:50 13:58 14:07 14:15 14:23 14:31
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 12:43 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:39 13:47 13:55 14:03 14:12 14:20 14:28 14:36

VERSAILLES Picardie 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55
Université - Prévert 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58
Gare de Montreuil 14:09 14:17 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16

Europe 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19
Gare de Versailles Rive Droite 14:31 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14 16:22

Place Laboulaye 14:36 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27
LE CHESNAY- Acacias 14:39 14:46 14:54 15:02 15:11 15:19 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 14:44 14:51 14:59 15:07 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

VERSAILLES Picardie   
LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 26201

suite horaires

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



  Du lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires, sauf 26, 29, 30 et 31 décembre 2025 - Suite
VERSAILLES Picardie 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30 17:38 17:46 17:55

Université - Prévert 16:06 16:14 16:22 16:30 16:38 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:58
Gare de Montreuil 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51 18:00

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 16:20 16:28 16:36 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 16:24 16:32 16:40 16:48 16:56 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16

Europe 16:27 16:35 16:43 16:51 17:00 17:08 17:16 17:24 17:32 17:40 17:48 17:56 18:03 18:11 18:19
Gare de Versailles Rive Droite 16:30 16:38 16:46 16:55 17:04 17:12 17:20 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:07 18:15 18:23

Place Laboulaye 16:35 16:43 16:51 17:00 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:57 18:06 18:13 18:21 18:29
LE CHESNAY- Acacias 16:39 16:47 16:55 17:04 17:13 17:21 17:29 17:37 17:45 17:53 18:01 18:10 18:17 18:25 18:33
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 16:44 16:52 17:00 17:09 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:15 18:22 18:30 18:38

VERSAILLES Picardie 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:07 19:16 19:25 19:33 19:41 19:49 19:57
Université - Prévert 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10 19:19 19:28 19:36 19:44 19:52 20:00
Gare de Montreuil 18:08 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56 19:04 19:12 19:21 19:30 19:38 19:46 19:54 20:02

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08 19:16 19:24 19:33 19:41 19:49 19:57 20:04 20:11

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56 19:04 19:12 19:20 19:28 19:36 19:44 19:52 20:00 20:07 20:14

Europe 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:07 19:15 19:23 19:31 19:39 19:47 19:55 20:03 20:10 20:17
Gare de Versailles Rive Droite 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:18 19:26 19:34 19:42 19:50 19:58 20:06 20:13 20:20

Place Laboulaye 18:37 18:45 18:53 19:01 19:09 19:16 19:23 19:31 19:39 19:47 19:55 20:03 20:10 20:17 20:24
LE CHESNAY- Acacias 18:41 18:49 18:57 19:05 19:13 19:20 19:27 19:35 19:43 19:51 19:59 20:06 20:13 20:20 20:27
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 18:46 18:54 19:02 19:10 19:18 19:25 19:32 19:40 19:48 19:56 20:04 20:10 20:17 20:24 20:31

VERSAILLES Picardie 20:07 20:17 20:27 20:42 20:57 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17
Université - Prévert 20:10 20:20 20:30 20:45 21:00 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20
Gare de Montreuil 20:12 20:22 20:32 20:47 21:02 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 20:21 20:31 20:41 20:56 21:11 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 20:24 20:34 20:44 20:59 21:14 21:34 22:04 22:34 23:04 23:33 0:03 0:33

Europe 20:27 20:37 20:47 21:02 21:17 21:37 22:06 22:36 23:06 23:35 0:05 0:35
Gare de Versailles Rive Droite 20:30 20:40 20:50 21:05 21:20 21:40 22:09 22:39 23:09 23:38 0:08 0:38

Place Laboulaye 20:34 20:44 20:54 21:09 21:24 21:44 22:13 22:43 23:13 23:41 0:11 0:41
LE CHESNAY- Acacias 20:37 20:47 20:57 21:12 21:27 21:47 22:16 22:46 23:16 23:44 0:14 0:44
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 20:41 20:51 21:01 21:16 21:31 21:51 22:20 22:50 23:21 23:49 0:19 0:49

Vendredi 26,  lundi 29, mardi 30 et mercredi 31 décembre 2025
VERSAILLES Picardie 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:07 7:21 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40

Université - Prévert 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:10 7:24 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43
Gare de Montreuil 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:12 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 5:39 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:25 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:42 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:28 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04

Europe 5:44 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:31 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05
Gare de Versailles Rive Droite 5:46 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:20 7:34 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 9:00 9:10

Place Laboulaye 5:49 6:07 6:23 6:38 6:53 7:09 7:25 7:39 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:05 9:15
LE CHESNAY- Acacias 5:52 6:10 6:26 6:41 6:56 7:12 7:28 7:42 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:08 9:18
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 5:56 6:14 6:31 6:46 7:01 7:17 7:33 7:47 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:13 9:23

VERSAILLES Picardie 8:51 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23
Université - Prévert 8:54 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26
Gare de Montreuil 8:57 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 9:10 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44

Europe 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45
Gare de Versailles Rive Droite 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

Place Laboulaye 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54
LE CHESNAY- Acacias 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

VERSAILLES Picardie   
LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 26201

suite horaires

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



  Vendredi 26,  lundi 29, mardi 30 et mercredi 31 décembre 2025 - Suite
VERSAILLES Picardie 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:51 14:02

Université - Prévert 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:54 14:05
Gare de Montreuil 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:56 14:07

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:09 14:19

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:07 14:14 14:24

Europe 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:11 14:18 14:28
Gare de Versailles Rive Droite 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:15 14:22 14:32

Place Laboulaye 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:19 14:26 14:36
LE CHESNAY- Acacias 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:22 14:29 14:39
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:11 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:26 14:33 14:43

VERSAILLES Picardie 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:12 16:22 16:32 16:42
Université - Prévert 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:15 16:25 16:35 16:45
Gare de Montreuil 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:17 16:27 16:37 16:47

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04

Europe 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06
Gare de Versailles Rive Droite 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:50 16:00 16:10 16:20 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08

Place Laboulaye 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:54 16:04 16:14 16:25 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13
LE CHESNAY- Acacias 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:57 16:07 16:18 16:29 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:01 16:11 16:24 16:35 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23

VERSAILLES Picardie 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:53 19:03 19:13 19:23
Université - Prévert 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:56 19:06 19:16 19:26
Gare de Montreuil 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:58 19:08 19:18 19:28

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44

Europe 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46
Gare de Versailles Rive Droite 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48

Place Laboulaye 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52
LE CHESNAY- Acacias 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02

VERSAILLES Picardie 19:33 19:45 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 21:00 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20
Université - Prévert 19:36 19:48 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 21:03 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23
Gare de Montreuil 19:38 19:50 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:05 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 19:49 20:00 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01 21:15 21:35 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:32

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:18 21:38 22:07 22:37 23:07 23:36 0:06 0:34

Europe 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:20 21:40 22:09 22:39 23:09 23:38 0:08 0:36
Gare de Versailles Rive Droite 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:22 21:42 22:11 22:41 23:11 23:40 0:10 0:38

Place Laboulaye 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:26 21:46 22:15 22:45 23:15 23:44 0:14 0:42
LE CHESNAY- Acacias 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:16 21:30 21:49 22:18 22:48 23:18 23:47 0:17 0:45
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 20:12 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01 21:11 21:21 21:35 21:54 22:23 22:53 23:23 23:51 0:21 0:49

Samedi, sauf samedi 27 décembre 2025
VERSAILLES Picardie 5:19 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05

Université - Prévert 5:21 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07
Gare de Montreuil 5:23 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 5:33 5:49 6:04 6:19 6:34 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:35 5:51 6:06 6:21 6:36 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24

Europe 5:37 5:53 6:08 6:23 6:39 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27
Gare de Versailles Rive Droite 5:39 5:55 6:10 6:25 6:42 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:31

Place Laboulaye 5:42 5:58 6:13 6:28 6:46 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:35
LE CHESNAY- Acacias 5:44 6:00 6:15 6:30 6:48 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:37
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 5:50 6:06 6:21 6:36 6:54 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:43

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

VERSAILLES Picardie   
LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 26201

suite horaires

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



  Samedi, sauf samedi 27 décembre 2025 - Suite
VERSAILLES Picardie 9:20 9:35 9:50 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55

Université - Prévert 9:22 9:37 9:52 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57
Gare de Montreuil 9:24 9:39 9:55 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 9:36 9:51 10:08 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 9:39 9:54 10:11 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16

Europe 9:42 9:57 10:14 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19
Gare de Versailles Rive Droite 9:46 10:01 10:18 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:13 12:23

Place Laboulaye 9:51 10:06 10:23 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:18 12:28
LE CHESNAY- Acacias 9:54 10:09 10:26 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:21 12:31
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 10:01 10:16 10:33 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:08 12:18 12:27 12:37

VERSAILLES Picardie 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25
Université - Prévert 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27
Gare de Montreuil 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45

Europe 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48
Gare de Versailles Rive Droite 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52

Place Laboulaye 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57
LE CHESNAY- Acacias 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:01
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:08

VERSAILLES Picardie 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57
Université - Prévert 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59
Gare de Montreuil 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17

Europe 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20
Gare de Versailles Rive Droite 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25

Place Laboulaye 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30
LE CHESNAY- Acacias 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41

VERSAILLES Picardie 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27
Université - Prévert 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29
Gare de Montreuil 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:42

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:45

Europe 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:48
Gare de Versailles Rive Droite 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:54 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:52

Place Laboulaye 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 18:59 19:08 19:18 19:26 19:36 19:46 19:55
LE CHESNAY- Acacias 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:03 19:12 19:22 19:29 19:39 19:49 19:58
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:10 19:19 19:28 19:35 19:45 19:55 20:04

VERSAILLES Picardie 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:42 20:57 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17
Université - Prévert 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:44 20:59 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19
Gare de Montreuil 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:46 21:01 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 19:52 20:02 20:11 20:21 20:31 20:41 20:56 21:11 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:00 0:30

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 19:55 20:05 20:14 20:24 20:34 20:44 20:59 21:14 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:03 0:33

Europe 19:58 20:08 20:17 20:27 20:37 20:47 21:02 21:17 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:06 0:36
Gare de Versailles Rive Droite 20:02 20:11 20:20 20:30 20:40 20:50 21:05 21:20 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:09 0:39

Place Laboulaye 20:05 20:14 20:23 20:33 20:43 20:53 21:08 21:23 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:12 0:42
LE CHESNAY- Acacias 20:08 20:17 20:26 20:36 20:46 20:56 21:11 21:26 21:46 22:16 22:46 23:16 23:45 0:14 0:44
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 20:14 20:23 20:32 20:42 20:52 21:02 21:17 21:32 21:52 22:22 22:52 23:22 23:50 0:19 0:49

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

VERSAILLES Picardie   
LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 26201

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



Samedi 27 décembre 2025
VERSAILLES Picardie 5:25 5:40 5:54 6:09 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10

Université - Prévert 5:28 5:43 5:57 6:12 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13
Gare de Montreuil 5:31 5:45 5:59 6:14 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:31 8:46 9:01 9:16

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 5:40 5:54 6:09 6:24 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:41 8:56 9:11 9:26

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:43 5:57 6:12 6:27 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:44 8:59 9:14 9:30

Europe 5:44 5:59 6:14 6:29 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:46 9:01 9:16 9:32
Gare de Versailles Rive Droite 5:46 6:01 6:16 6:31 6:47 7:02 7:17 7:33 7:48 8:03 8:19 8:34 8:50 9:05 9:20 9:36

Place Laboulaye 5:49 6:04 6:19 6:35 6:51 7:06 7:21 7:37 7:52 8:07 8:25 8:40 8:56 9:11 9:26 9:42
LE CHESNAY- Acacias 5:51 6:06 6:22 6:38 6:54 7:09 7:24 7:40 7:55 8:10 8:28 8:43 8:59 9:14 9:28 9:44
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 5:55 6:10 6:26 6:42 6:58 7:13 7:28 7:44 7:59 8:14 8:32 8:47 9:03 9:18 9:32 9:48

VERSAILLES Picardie 9:25 9:40 9:54 10:09 10:23 10:36 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:36
Université - Prévert 9:28 9:43 9:57 10:12 10:26 10:39 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:39
Gare de Montreuil 9:31 9:46 10:00 10:15 10:29 10:42 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:42

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 9:41 9:56 10:10 10:25 10:39 10:52 11:03 11:15 11:27 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:53

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 9:45 10:00 10:14 10:29 10:43 10:55 11:06 11:18 11:30 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:56

Europe 9:47 10:02 10:16 10:32 10:46 10:58 11:09 11:21 11:33 11:46 11:58 12:09 12:21 12:33 12:45 12:58
Gare de Versailles Rive Droite 9:51 10:06 10:20 10:36 10:49 11:01 11:12 11:24 11:38 11:51 12:03 12:14 12:26 12:38 12:50 13:03

Place Laboulaye 9:57 10:12 10:26 10:42 10:55 11:07 11:18 11:30 11:44 11:57 12:09 12:20 12:32 12:43 12:55 13:08
LE CHESNAY- Acacias 9:59 10:14 10:28 10:44 10:57 11:09 11:20 11:33 11:47 12:00 12:12 12:23 12:35 12:46 12:58 13:11
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 10:03 10:18 10:32 10:48 11:01 11:13 11:24 11:37 11:51 12:04 12:16 12:27 12:39 12:50 13:02 13:15

VERSAILLES Picardie 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47
Université - Prévert 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50
Gare de Montreuil 12:54 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:53 16:05

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:44 15:57 16:09

Europe 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:46 15:59 16:11
Gare de Versailles Rive Droite 13:15 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:51 16:04 16:16

Place Laboulaye 13:20 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:56 16:09 16:21
LE CHESNAY- Acacias 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:59 16:12 16:24
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:51 16:04 16:17 16:29

VERSAILLES Picardie 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 18:00 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59
Université - Prévert 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:03 18:14 18:26 18:38 18:50 19:02
Gare de Montreuil 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:06 18:17 18:29 18:41 18:53 19:05

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 16:17 16:29 16:40 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:16 18:27 18:39 18:51 19:03 19:15

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 16:21 16:33 16:44 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:20 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19

Europe 16:23 16:35 16:46 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:22 18:33 18:45 18:57 19:09 19:21
Gare de Versailles Rive Droite 16:28 16:39 16:50 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:26 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25

Place Laboulaye 16:33 16:44 16:55 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:31 18:42 18:54 19:06 19:18 19:29
LE CHESNAY- Acacias 16:36 16:47 16:58 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:34 18:45 18:57 19:09 19:21 19:32
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 16:40 16:51 17:02 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:38 18:49 19:01 19:13 19:25 19:36

VERSAILLES Picardie 19:11 19:23 19:35 19:47 20:00 20:15 20:30 20:45 21:01 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20
Université - Prévert 19:14 19:26 19:38 19:50 20:03 20:18 20:33 20:48 21:04 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23
Gare de Montreuil 19:17 19:29 19:41 19:53 20:06 20:21 20:36 20:50 21:06 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 19:28 19:40 19:52 20:04 20:17 20:32 20:46 20:59 21:15 21:34 22:04 22:34 23:05 23:35 0:05 0:34

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 19:32 19:44 19:56 20:08 20:21 20:36 20:49 21:02 21:18 21:37 22:07 22:37 23:08 23:38 0:08 0:37

Europe 19:34 19:46 19:58 20:10 20:23 20:38 20:51 21:04 21:20 21:39 22:09 22:39 23:10 23:40 0:09 0:38
Gare de Versailles Rive Droite 19:38 19:50 20:02 20:14 20:27 20:40 20:53 21:06 21:22 21:41 22:11 22:41 23:12 23:42 0:11 0:40

Place Laboulaye 19:42 19:54 20:06 20:18 20:31 20:44 20:57 21:10 21:26 21:45 22:15 22:45 23:16 23:46 0:15 0:44
LE CHESNAY- Acacias 19:45 19:57 20:09 20:21 20:34 20:47 21:00 21:13 21:29 21:48 22:18 22:48 23:19 23:49 0:18 0:47
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 19:49 20:01 20:13 20:25 20:38 20:51 21:04 21:17 21:33 21:52 22:22 22:52 23:23 23:53 0:22 0:51

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

VERSAILLES Picardie   
LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 26201

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



Dimanche et jours fériés
VERSAILLES Picardie 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27

Université - Prévert 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30
Gare de Montreuil 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 7:21 7:41 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:22 12:42

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 7:24 7:44 8:05 8:25 8:45 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:07 12:26 12:46

Europe 7:26 7:46 8:07 8:27 8:47 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:28 12:48
Place du Marché Notre Dame | | | | | | | | | | | | | | | | |

Notre Dame 7:28 7:48 8:09 8:29 8:49 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:31 12:51
Gare de Versailles Rive Droite 7:31 7:51 8:13 8:33 8:53 9:14 9:35 9:55 10:15 10:35 10:57 11:17 11:37 11:57 12:18 12:37 12:56

Place Laboulaye 7:34 7:54 8:16 8:36 8:56 9:17 9:40 10:00 10:20 10:40 11:02 11:22 11:42 12:02 12:23 12:42 13:01
LE CHESNAY- Acacias 7:36 7:56 8:19 8:39 8:59 9:20 9:43 10:03 10:23 10:44 11:06 11:26 11:46 12:05 12:26 12:45 13:04
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 7:40 8:00 8:23 8:43 9:03 9:24 9:47 10:07 10:27 10:50 11:12 11:32 11:52 12:10 12:31 12:50 13:09

VERSAILLES Picardie 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07
Université - Prévert 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
Gare de Montreuil 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27

Europe 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:10 15:29 15:49 16:09 16:29 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30
Place du Marché Notre Dame | | | | | | 15:12 15:31 15:51 16:11 16:31 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32

Notre Dame 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 | | | | | | | | | | |
Gare de Versailles Rive Droite 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:14 15:33 15:52 16:12 16:32 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33

Place Laboulaye 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:19 15:38 15:57 16:17 16:37 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38
LE CHESNAY- Acacias 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:22 15:42 16:01 16:21 16:41 17:02 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 13:29 13:48 14:09 14:29 14:49 15:09 15:27 15:47 16:06 16:26 16:46 17:07 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46

VERSAILLES Picardie 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17
Université - Prévert 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20
Gare de Montreuil 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai E) 18:43 19:03 19:23 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:31 23:01 23:31 0:00 0:31

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 18:47 19:07 19:27 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:24 21:44 22:04 22:34 23:04 23:34 0:03 0:35

Europe 18:50 19:10 19:30 19:48 20:07 20:27 20:47 21:07 21:26 21:46 22:06 22:36 23:06 23:36 0:05 0:36
Place du Marché Notre Dame 18:52 19:12 19:32 19:50 20:09 20:29 20:48 21:08 21:27 21:47 22:07 22:37 23:07 23:37 0:06 0:37

Notre Dame | | | | | | | | | | | | | | | |
Gare de Versailles Rive Droite 18:53 19:13 19:33 19:51 20:10 20:30 20:49 21:09 21:28 21:48 22:08 22:38 23:08 23:38 0:07 0:38

Place Laboulaye 18:58 19:18 19:37 19:56 20:15 20:34 20:53 21:13 21:32 21:52 22:12 22:42 23:12 23:41 0:10 0:41
LE CHESNAY- Acacias 19:01 19:21 19:40 19:59 20:18 20:37 20:56 21:16 21:35 21:55 22:15 22:45 23:15 23:44 0:13 0:43
ROCQUENCOURT Centre Commercial Parly 2 19:06 19:26 19:44 20:03 20:22 20:41 21:00 21:20 21:39 21:59 22:19 22:49 23:19 23:49 0:18 0:48

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

VERSAILLES Picardie   
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Du lundi au vendredi en période scolaire
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:57 7:04 7:09 7:14 7:19 7:24 7:29 7:34 7:39 7:44
ROCQUENCOURT Acacias 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:48 7:02 7:09 7:14 7:19 7:24 7:29 7:34 7:39 7:44 7:49
VERSAILLES Place Laboulaye 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:52 7:06 7:13 7:18 7:23 7:28 7:33 7:38 7:43 7:49 7:54

Gare de Versailles Rive Droite 5:39 5:54 6:09 6:24 6:40 6:57 7:12 7:19 7:24 7:29 7:34 7:39 7:44 7:50 7:56 8:01
Europe 5:42 5:57 6:12 6:27 6:43 7:01 7:16 7:23 7:28 7:33 7:38 7:43 7:48 7:54 8:00 8:05

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:44 5:59 6:14 6:30 6:46 7:04 7:19 7:26 7:31 7:36 7:42 7:47 7:52 7:58 8:04 8:09

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 5:48 6:03 6:18 6:34 6:50 7:08 7:24 7:31 7:36 7:41 7:47 7:52 7:57 8:03 8:09 8:14

Gare de Montreuil 5:56 6:11 6:26 6:44 7:00 7:20 7:37 7:44 7:49 7:54 8:01 8:06 8:11 8:17 8:23 8:28
Université - Prévert 5:58 6:13 6:28 6:46 7:02 7:22 7:39 7:46 7:51 7:56 8:03 8:08 8:13 8:19 8:25 8:30

Picardie 6:01 6:16 6:31 6:49 7:06 7:26 7:43 7:50 7:55 8:01 8:08 8:13 8:18 8:24 8:30 8:35

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 7:49 7:54 8:00 8:05 8:11 8:16 8:22 8:27 8:33 8:38 8:43 8:48 8:54 8:59 9:04 9:11
ROCQUENCOURT Acacias 7:54 7:59 8:05 8:10 8:16 8:21 8:27 8:32 8:38 8:43 8:48 8:53 8:59 9:04 9:09 9:16
VERSAILLES Place Laboulaye 7:59 8:04 8:10 8:15 8:21 8:26 8:32 8:37 8:43 8:48 8:53 8:58 9:04 9:08 9:13 9:20

Gare de Versailles Rive Droite 8:06 8:11 8:17 8:22 8:28 8:33 8:39 8:44 8:50 8:54 8:59 9:03 9:09 9:13 9:18 9:25
Europe 8:10 8:15 8:21 8:26 8:32 8:37 8:43 8:48 8:54 8:58 9:03 9:07 9:13 9:17 9:22 9:29

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 8:14 8:19 8:25 8:30 8:36 8:41 8:47 8:52 8:58 9:02 9:07 9:11 9:17 9:21 9:26 9:33

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 8:19 8:24 8:30 8:35 8:41 8:46 8:52 8:57 9:03 9:07 9:12 9:16 9:21 9:25 9:30 9:37

Gare de Montreuil 8:33 8:38 8:43 8:48 8:54 8:59 9:05 9:09 9:15 9:19 9:24 9:28 9:33 9:36 9:41 9:47
Université - Prévert 8:35 8:40 8:45 8:50 8:56 9:01 9:07 9:11 9:17 9:21 9:26 9:30 9:35 9:38 9:43 9:49

Picardie 8:40 8:45 8:50 8:55 9:01 9:06 9:12 9:16 9:22 9:26 9:30 9:34 9:39 9:42 9:47 9:53

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 9:19 9:27 9:35 9:43 9:51 9:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19
ROCQUENCOURT Acacias 9:24 9:32 9:40 9:48 9:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24
VERSAILLES Place Laboulaye 9:28 9:36 9:44 9:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28

Gare de Versailles Rive Droite 9:32 9:40 9:48 9:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32
Europe 9:36 9:44 9:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 9:40 9:48 9:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 9:44 9:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44

Gare de Montreuil 9:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54
Université - Prévert 9:56 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56

Picardie 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00

Horaires valables du 25 août 2025 au 12 juillet 2026

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
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  Du lundi au vendredi en période scolaire - Suite
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27
ROCQUENCOURT Acacias 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32
VERSAILLES Place Laboulaye 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36

Gare de Versailles Rive Droite 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40
Europe 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52

Gare de Montreuil 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02
Université - Prévert 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56 14:04

Picardie 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 13:34 13:42 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19 15:26
ROCQUENCOURT Acacias 13:39 13:47 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:31
VERSAILLES Place Laboulaye 13:43 13:51 14:00 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:35

Gare de Versailles Rive Droite 13:47 13:55 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:39
Europe 13:51 13:59 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:43

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 13:55 14:03 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:47

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 13:59 14:07 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52

Gare de Montreuil 14:09 14:17 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:54 16:02
Université - Prévert 14:11 14:19 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04

Picardie 14:15 14:23 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 15:34 15:41 15:49 15:57 16:05 16:11 16:18 16:22 16:27 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57
ROCQUENCOURT Acacias 15:39 15:46 15:54 16:02 16:10 16:16 16:23 16:27 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02
VERSAILLES Place Laboulaye 15:43 15:50 15:59 16:07 16:15 16:21 16:28 16:32 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07

Gare de Versailles Rive Droite 15:47 15:54 16:04 16:12 16:20 16:26 16:33 16:37 16:42 16:47 16:52 16:57 17:02 17:07 17:12
Europe 15:51 15:58 16:08 16:16 16:24 16:30 16:37 16:41 16:46 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 15:55 16:02 16:12 16:20 16:28 16:34 16:41 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 16:00 16:07 16:17 16:25 16:33 16:40 16:47 16:51 16:56 17:01 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26

Gare de Montreuil 16:10 16:17 16:27 16:37 16:46 16:53 17:00 17:04 17:09 17:14 17:19 17:24 17:29 17:34 17:39
Université - Prévert 16:12 16:19 16:29 16:39 16:48 16:55 17:02 17:06 17:11 17:16 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41

Picardie 16:16 16:23 16:33 16:43 16:52 16:59 17:06 17:10 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 17:02 17:07 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:03 18:09 18:14
ROCQUENCOURT Acacias 17:07 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:08 18:14 18:19
VERSAILLES Place Laboulaye 17:12 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:13 18:19 18:24

Gare de Versailles Rive Droite 17:17 17:22 17:27 17:32 17:37 17:42 17:47 17:52 17:57 18:02 18:07 18:12 18:18 18:24 18:29
Europe 17:21 17:26 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:22 18:28 18:33

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:26 18:32 18:36

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 17:31 17:36 17:41 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:32 18:38 18:42

Gare de Montreuil 17:44 17:49 17:54 17:59 18:04 18:09 18:14 18:19 18:24 18:29 18:34 18:39 18:45 18:51 18:55
Université - Prévert 17:46 17:51 17:56 18:01 18:06 18:11 18:16 18:21 18:26 18:31 18:36 18:41 18:47 18:53 18:57

Picardie 17:50 17:55 18:00 18:05 18:10 18:15 18:20 18:25 18:30 18:35 18:40 18:45 18:51 18:57 19:01

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 18:19 18:25 18:30 18:35 18:41 18:46 18:51 18:56 19:02 19:07 19:12 19:18 19:24 19:30 19:40
ROCQUENCOURT Acacias 18:24 18:30 18:35 18:40 18:46 18:51 18:56 19:01 19:07 19:12 19:17 19:22 19:28 19:34 19:44
VERSAILLES Place Laboulaye 18:29 18:34 18:39 18:44 18:50 18:55 19:00 19:05 19:11 19:16 19:21 19:26 19:32 19:38 19:48

Gare de Versailles Rive Droite 18:34 18:39 18:44 18:49 18:55 19:00 19:05 19:10 19:16 19:21 19:25 19:30 19:36 19:42 19:52
Europe 18:38 18:43 18:48 18:53 18:59 19:04 19:09 19:14 19:20 19:25 19:29 19:34 19:39 19:45 19:55

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 18:41 18:46 18:51 18:56 19:02 19:07 19:12 19:17 19:23 19:28 19:32 19:37 19:42 19:48 19:58

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 18:47 18:52 18:57 19:02 19:08 19:13 19:18 19:23 19:29 19:34 19:38 19:43 19:48 19:54 20:04

Gare de Montreuil 19:00 19:05 19:09 19:13 19:19 19:24 19:29 19:34 19:40 19:45 19:49 19:54 19:59 20:05 20:15
Université - Prévert 19:02 19:07 19:11 19:15 19:21 19:26 19:31 19:36 19:42 19:47 19:51 19:56 20:01 20:07 20:17

Picardie 19:06 19:11 19:15 19:19 19:25 19:30 19:35 19:40 19:46 19:51 19:55 20:00 20:05 20:11 20:21

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
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Du lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires, sauf 26, 29, 30 et 31 décembre 2025
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:50 7:00 7:09 7:16 7:25 7:32 7:40 7:48 7:54 8:02 8:10
ROCQUENCOURT Acacias 5:29 5:44 6:00 6:15 6:30 6:45 6:55 7:05 7:14 7:22 7:31 7:38 7:46 7:54 8:00 8:08 8:16
VERSAILLES Place Laboulaye 5:32 5:47 6:03 6:18 6:33 6:49 6:59 7:09 7:18 7:26 7:35 7:42 7:50 7:58 8:05 8:13 8:21

Gare de Versailles Rive Droite 5:35 5:50 6:06 6:21 6:37 6:53 7:03 7:13 7:22 7:30 7:39 7:46 7:54 8:02 8:10 8:18 8:26
Europe 5:37 5:52 6:08 6:23 6:40 6:56 7:06 7:16 7:25 7:34 7:43 7:50 7:58 8:06 8:14 8:22 8:30

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:40 5:55 6:11 6:26 6:43 6:59 7:09 7:19 7:28 7:37 7:46 7:54 8:02 8:10 8:18 8:26 8:34

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 5:43 5:58 6:14 6:29 6:46 7:02 7:12 7:23 7:32 7:42 7:51 7:59 8:07 8:15 8:23 8:31 8:39

Gare de Montreuil 5:52 6:07 6:23 6:39 6:56 7:12 7:23 7:34 7:45 7:55 8:04 8:12 8:20 8:28 8:36 8:44 8:51
Université - Prévert 5:54 6:09 6:25 6:41 6:58 7:14 7:25 7:36 7:48 7:58 8:07 8:15 8:23 8:31 8:39 8:47 8:54

Picardie 5:57 6:12 6:28 6:44 7:01 7:17 7:28 7:39 7:51 8:01 8:10 8:18 8:26 8:34 8:42 8:50 8:57

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 8:18 8:26 8:34 8:43 8:52 9:00 9:08 9:16 9:24 9:33 9:41 9:49 9:57 10:05 10:13 10:21 10:29
ROCQUENCOURT Acacias 8:24 8:32 8:40 8:49 8:58 9:06 9:14 9:22 9:30 9:38 9:46 9:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:34
VERSAILLES Place Laboulaye 8:29 8:37 8:45 8:54 9:02 9:10 9:18 9:26 9:34 9:42 9:50 9:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38

Gare de Versailles Rive Droite 8:34 8:42 8:50 8:58 9:06 9:14 9:22 9:30 9:38 9:46 9:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42
Europe 8:38 8:46 8:55 9:03 9:11 9:19 9:27 9:35 9:43 9:51 9:59 10:07 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 8:42 8:50 8:58 9:06 9:14 9:22 9:30 9:38 9:46 9:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 8:47 8:54 9:02 9:10 9:18 9:26 9:34 9:42 9:50 9:58 10:06 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54

Gare de Montreuil 8:59 9:06 9:14 9:22 9:30 9:37 9:44 9:52 10:00 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:03
Université - Prévert 9:02 9:09 9:17 9:25 9:33 9:40 9:46 9:54 10:02 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:05

Picardie 9:05 9:12 9:20 9:28 9:36 9:43 9:49 9:57 10:05 10:13 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:08

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:30 12:38 12:45
ROCQUENCOURT Acacias 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:35 12:43 12:51
VERSAILLES Place Laboulaye 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:39 12:47 12:55

Gare de Versailles Rive Droite 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:43 12:51 12:59
Europe 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55 13:03

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 10:58 11:06 11:14 11:22 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42 12:50 12:58 13:06

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 11:02 11:10 11:18 11:26 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46 12:54 13:02 13:10

Gare de Montreuil 11:11 11:19 11:27 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:40 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20
Université - Prévert 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:42 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22

Picardie 11:16 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36 12:45 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 12:53 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:56 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00
ROCQUENCOURT Acacias 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06
VERSAILLES Place Laboulaye 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10

Gare de Versailles Rive Droite 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15
Europe 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26

Gare de Montreuil 13:28 13:36 13:44 13:53 14:01 14:09 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28 15:36
Université - Prévert 13:30 13:38 13:46 13:56 14:04 14:12 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39

Picardie 13:33 13:41 13:49 13:59 14:07 14:15 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:42

  Du lundi au vendredi en période scolaire - Suite
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
ROCQUENCOURT Acacias 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:34 22:04 22:34 23:03 23:33 0:03 0:33
VERSAILLES Place Laboulaye 19:58 20:08 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:37 22:07 22:37 23:06 23:36 0:06 0:36

Gare de Versailles Rive Droite 20:02 20:12 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01 21:11 21:41 22:11 22:41 23:10 23:40 0:10 0:40
Europe 20:05 20:15 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14 21:44 22:14 22:44 23:13 23:43 0:13 0:43

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 20:08 20:18 20:27 20:37 20:46 20:56 21:06 21:16 21:46 22:16 22:46 23:15 23:45 0:15 0:45

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 20:14 20:24 20:33 20:43 20:52 21:01 21:10 21:19 21:49 22:19 22:49 23:18 23:48 0:18 0:48

Gare de Montreuil 20:24 20:34 20:42 20:52 21:01 21:10 21:19 21:28 21:58 22:28 22:58 23:26 23:56 0:26 0:56
Université - Prévert 20:26 20:36 20:44 20:54 21:03 21:12 21:21 21:30 22:00 22:30 23:00 23:28 23:58 0:28 0:58

Picardie 20:30 20:40 20:48 20:57 21:06 21:15 21:24 21:33 22:03 22:33 23:03 23:31 0:01 0:31 1:01

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 2
 VERSAILLES Picardie 6201

suite horaires

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 17:22 17:30 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:19 18:27 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08 19:17 19:25
ROCQUENCOURT Acacias 17:28 17:36 17:44 17:52 18:00 18:08 18:16 18:25 18:33 18:41 18:49 18:57 19:05 19:13 19:22 19:30
VERSAILLES Place Laboulaye 17:32 17:40 17:48 17:56 18:04 18:12 18:20 18:29 18:37 18:45 18:53 19:01 19:09 19:17 19:26 19:34

Gare de Versailles Rive Droite 17:37 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06 19:14 19:22 19:31 19:39
Europe 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10 19:18 19:26 19:35 19:43

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06 19:14 19:22 19:30 19:38 19:46

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:37 18:45 18:53 19:01 19:09 19:17 19:25 19:33 19:41 19:49

Gare de Montreuil 18:03 18:11 18:19 18:27 18:35 18:42 18:49 18:57 19:05 19:13 19:21 19:29 19:37 19:44 19:52 20:00
Université - Prévert 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:45 18:52 19:00 19:08 19:16 19:24 19:32 19:39 19:46 19:54 20:02

Picardie 18:09 18:17 18:25 18:33 18:41 18:48 18:55 19:03 19:11 19:19 19:27 19:35 19:42 19:49 19:57 20:05

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 19:34 19:42 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
ROCQUENCOURT Acacias 19:39 19:47 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:50 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34
VERSAILLES Place Laboulaye 19:43 19:51 19:59 20:09 20:19 20:29 20:38 20:53 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37

Gare de Versailles Rive Droite 19:47 19:55 20:03 20:13 20:23 20:33 20:42 20:57 21:11 21:41 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40
Europe 19:51 19:59 20:07 20:16 20:26 20:35 20:44 20:59 21:13 21:43 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 19:54 20:02 20:10 20:19 20:29 20:38 20:47 21:02 21:16 21:46 22:15 22:45 23:15 23:44 0:14 0:44

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 19:57 20:05 20:13 20:22 20:32 20:41 20:50 21:05 21:19 21:49 22:18 22:48 23:18 23:47 0:17 0:46

Gare de Montreuil 20:08 20:16 20:23 20:32 20:42 20:51 20:59 21:14 21:28 21:58 22:27 22:57 23:27 23:56 0:26 0:55
Université - Prévert 20:10 20:18 20:25 20:34 20:44 20:53 21:01 21:16 21:30 22:00 22:29 22:59 23:29 23:58 0:28 0:57

Picardie 20:13 20:21 20:28 20:37 20:47 20:56 21:04 21:19 21:33 22:03 22:32 23:02 23:32 0:01 0:31 1:00

Vendredi 26,  lundi 29, mardi 30 et mercredi 31 décembre 2025
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:20 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39
ROCQUENCOURT Acacias 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:25 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44
VERSAILLES Place Laboulaye 5:33 5:48 6:03 6:18 6:34 6:49 7:04 7:19 7:29 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48

Gare de Versailles Rive Droite 5:35 5:50 6:05 6:20 6:37 6:52 7:08 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53
Europe 5:37 5:52 6:07 6:22 6:39 6:54 7:11 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:39 5:54 6:09 6:24 6:41 6:56 7:13 7:28 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 5:41 5:56 6:11 6:26 6:43 6:58 7:17 7:32 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03

Gare de Montreuil 5:51 6:06 6:21 6:36 6:53 7:08 7:27 7:42 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13
Université - Prévert 5:53 6:08 6:23 6:38 6:55 7:10 7:29 7:45 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16

Picardie 5:55 6:10 6:26 6:41 6:58 7:13 7:32 7:48 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19

  Du lundi au vendredi en période de petites vacances scolaires, sauf 26, 29, 30 et 31 décembre 2025 - Suite
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 15:08 15:16 15:24 15:32 15:40 15:47 15:55 16:03 16:11 16:18 16:26 16:34 16:42 16:51 17:00 17:07 17:14
ROCQUENCOURT Acacias 15:14 15:22 15:30 15:38 15:46 15:53 16:01 16:09 16:17 16:24 16:32 16:40 16:48 16:57 17:06 17:13 17:20
VERSAILLES Place Laboulaye 15:18 15:26 15:34 15:42 15:50 15:57 16:05 16:13 16:21 16:28 16:36 16:44 16:52 17:01 17:10 17:17 17:24

Gare de Versailles Rive Droite 15:23 15:31 15:39 15:47 15:55 16:02 16:10 16:18 16:26 16:33 16:41 16:49 16:57 17:06 17:15 17:22 17:29
Europe 15:27 15:35 15:43 15:51 15:59 16:06 16:14 16:22 16:30 16:38 16:46 16:54 17:02 17:11 17:20 17:27 17:34

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 15:30 15:38 15:46 15:54 16:02 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42 16:50 16:58 17:06 17:15 17:24 17:31 17:38

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14 16:22 16:30 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10 17:19 17:28 17:35 17:42

Gare de Montreuil 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:43 16:51 16:59 17:07 17:15 17:23 17:32 17:41 17:48 17:55
Université - Prévert 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:46 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:35 17:44 17:51 17:58

Picardie 15:50 15:58 16:06 16:14 16:22 16:30 16:38 16:49 16:57 17:05 17:13 17:21 17:29 17:38 17:47 17:54 18:01

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 8:49 8:59 9:09 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20
ROCQUENCOURT Acacias 8:54 9:04 9:14 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25
VERSAILLES Place Laboulaye 8:58 9:08 9:18 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29

Gare de Versailles Rive Droite 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33
Europe 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 9:13 9:23 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42

Gare de Montreuil 9:23 9:33 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52
Université - Prévert 9:25 9:35 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55

Picardie 9:28 9:38 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 2
 VERSAILLES Picardie 6201

suite horaires

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



  Vendredi 26,  lundi 29, mardi 30 et mercredi 31 décembre 2025 - Suite
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:01 13:11 13:20 13:31 13:41 13:51 14:01
ROCQUENCOURT Acacias 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:06 13:16 13:25 13:36 13:46 13:56 14:06
VERSAILLES Place Laboulaye 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:10 13:20 13:29 13:40 13:50 14:00 14:10

Gare de Versailles Rive Droite 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:14 13:24 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13
Europe 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22

Gare de Montreuil 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:33
Université - Prévert 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:36

Picardie 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:39

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:20 15:30 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:37
ROCQUENCOURT Acacias 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:25 15:35 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:42
VERSAILLES Place Laboulaye 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:29 15:39 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:46

Gare de Versailles Rive Droite 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:50
Europe 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:55

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02

Gare de Montreuil 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13
Université - Prévert 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16

Picardie 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 16:46 16:56 17:06 17:16 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18
ROCQUENCOURT Acacias 16:51 17:01 17:11 17:21 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23
VERSAILLES Place Laboulaye 16:55 17:05 17:15 17:25 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27

Gare de Versailles Rive Droite 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31
Europe 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42

Gare de Montreuil 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52
Université - Prévert 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55

Picardie 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 19:30 19:41 19:51 20:01 20:13 20:24 20:34 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
ROCQUENCOURT Acacias 19:35 19:46 19:56 20:06 20:18 20:28 20:38 20:49 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34
VERSAILLES Place Laboulaye 19:39 19:49 19:59 20:09 20:21 20:31 20:41 20:52 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37

Gare de Versailles Rive Droite 19:43 19:53 20:03 20:13 20:24 20:34 20:44 20:55 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:39
Europe 19:46 19:56 20:06 20:16 20:27 20:37 20:47 20:58 21:13 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:41

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 19:49 19:59 20:09 20:19 20:30 20:40 20:50 21:01 21:16 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:14 0:43

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:03 21:18 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:16 0:45

Gare de Montreuil 20:02 20:12 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01 21:12 21:27 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:24 0:53
Université - Prévert 20:05 20:15 20:23 20:33 20:43 20:53 21:03 21:14 21:29 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:26 0:55

Picardie 20:08 20:18 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:17 21:32 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:29 0:58

Samedi, sauf samedi 27 décembre 2025
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10
ROCQUENCOURT Acacias 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:00 9:15
VERSAILLES Place Laboulaye 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:04 9:19

Gare de Versailles Rive Droite 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:08 9:23
Europe 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:53 8:08 8:24 8:39 8:54 9:11 9:26

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:09 7:24 7:39 7:55 8:10 8:26 8:41 8:56 9:13 9:29

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:13 7:28 7:43 7:59 8:14 8:30 8:45 9:01 9:18 9:34

Gare de Montreuil 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:21 7:36 7:53 8:09 8:24 8:40 8:55 9:11 9:28 9:44
Université - Prévert 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:23 7:38 7:55 8:11 8:26 8:42 8:57 9:13 9:30 9:46

Picardie 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:26 7:41 7:58 8:14 8:29 8:45 9:01 9:17 9:34 9:50

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 2
 VERSAILLES Picardie 6201

suite horaires

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



  Samedi, sauf samedi 27 décembre 2025 - Suite
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 9:25 9:40 9:55 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00
ROCQUENCOURT Acacias 9:30 9:45 10:00 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05
VERSAILLES Place Laboulaye 9:34 9:49 10:04 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09

Gare de Versailles Rive Droite 9:38 9:53 10:09 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14
Europe 9:41 9:56 10:12 10:27 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 9:44 9:59 10:15 10:30 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 9:49 10:04 10:20 10:35 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26

Gare de Montreuil 10:00 10:16 10:32 10:47 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38
Université - Prévert 10:02 10:18 10:34 10:49 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40

Picardie 10:06 10:22 10:38 10:53 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
ROCQUENCOURT Acacias 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35
VERSAILLES Place Laboulaye 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39

Gare de Versailles Rive Droite 12:24 12:34 12:44 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43
Europe 12:28 12:38 12:48 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 12:31 12:41 12:51 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 12:36 12:46 12:56 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55

Gare de Montreuil 12:48 12:57 13:07 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06
Université - Prévert 12:50 12:59 13:09 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08

Picardie 12:53 13:02 13:12 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:12

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00
ROCQUENCOURT Acacias 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05
VERSAILLES Place Laboulaye 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09

Gare de Versailles Rive Droite 14:53 15:03 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14
Europe 14:57 15:07 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 15:00 15:10 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 15:05 15:16 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27

Gare de Montreuil 15:16 15:28 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39
Université - Prévert 15:18 15:30 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41

Picardie 15:22 15:34 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30
ROCQUENCOURT Acacias 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35
VERSAILLES Place Laboulaye 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39

Gare de Versailles Rive Droite 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44
Europe 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:27 19:37 19:47

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:30 19:40 19:50

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:36 19:46 19:56

Gare de Montreuil 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:47 19:57 20:07
Université - Prévert 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:49 19:59 20:09

Picardie 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:53 20:03 20:13

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
ROCQUENCOURT Acacias 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:50 21:04 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33
VERSAILLES Place Laboulaye 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:54 21:07 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36

Gare de Versailles Rive Droite 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:58 21:11 21:40 22:10 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39
Europe 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 21:01 21:14 21:43 22:13 22:42 23:11 23:41 0:11 0:41

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39 20:49 21:04 21:16 21:45 22:15 22:44 23:13 23:43 0:13 0:43

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:09 21:21 21:50 22:20 22:49 23:18 23:48 0:18 0:48

Gare de Montreuil 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:19 21:31 22:00 22:29 22:58 23:27 23:57 0:27 0:57
Université - Prévert 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:21 21:33 22:02 22:31 23:00 23:29 23:59 0:29 0:59

Picardie 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:11 21:24 21:36 22:05 22:34 23:03 23:32 0:02 0:32 1:02

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 2
 VERSAILLES Picardie 6201

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



Samedi 27 décembre 2025
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 5:25 5:40 5:55 6:10 6:26 6:42 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10
ROCQUENCOURT Acacias 5:29 5:44 5:59 6:14 6:30 6:46 6:59 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15
VERSAILLES Place Laboulaye 5:32 5:47 6:02 6:17 6:33 6:49 7:02 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18

Gare de Versailles Rive Droite 5:35 5:50 6:05 6:20 6:36 6:52 7:05 7:21 7:36 7:51 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22
Europe 5:37 5:52 6:07 6:22 6:38 6:55 7:08 7:24 7:39 7:54 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 5:39 5:53 6:08 6:23 6:39 6:56 7:09 7:25 7:40 7:56 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 5:41 5:55 6:10 6:25 6:41 6:59 7:12 7:28 7:44 8:00 8:16 8:31 8:46 9:01 9:15 9:30

Gare de Montreuil 5:50 6:05 6:20 6:35 6:51 7:09 7:22 7:38 7:54 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:24 9:40
Université - Prévert 5:52 6:07 6:22 6:37 6:53 7:11 7:24 7:40 7:57 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:27 9:43

Picardie 5:55 6:10 6:25 6:40 6:56 7:14 7:27 7:43 8:00 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:30 9:46

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40
ROCQUENCOURT Acacias 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45
VERSAILLES Place Laboulaye 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49

Gare de Versailles Rive Droite 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53
Europe 9:41 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:45 12:57

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 9:44 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:48 13:00

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 9:47 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:51 13:03

Gare de Montreuil 9:57 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:02 13:14
Université - Prévert 10:00 10:17 10:32 10:47 11:02 11:16 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17

Picardie 10:03 10:20 10:35 10:50 11:05 11:19 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52
ROCQUENCOURT Acacias 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57
VERSAILLES Place Laboulaye 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01

Gare de Versailles Rive Droite 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05
Europe 13:09 13:21 13:33 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 13:12 13:24 13:36 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:13

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 13:15 13:27 13:39 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16

Gare de Montreuil 13:26 13:38 13:49 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26
Université - Prévert 13:29 13:41 13:52 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29

Picardie 13:32 13:44 13:55 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04
ROCQUENCOURT Acacias 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:09
VERSAILLES Place Laboulaye 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13

Gare de Versailles Rive Droite 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:05 19:17
Europe 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28

Gare de Montreuil 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40
Université - Prévert 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43

Picardie 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16 20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
ROCQUENCOURT Acacias 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:35 20:50 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34
VERSAILLES Place Laboulaye 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:38 20:53 21:08 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37

Gare de Versailles Rive Droite 19:29 19:41 19:53 20:05 20:17 20:29 20:41 20:56 21:11 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40
Europe 19:34 19:46 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45 21:00 21:15 21:44 22:13 22:43 23:13 23:43 0:12 0:42

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 19:37 19:49 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:03 21:18 21:47 22:16 22:46 23:16 23:46 0:15 0:45

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 19:40 19:52 20:03 20:15 20:27 20:39 20:51 21:06 21:21 21:50 22:19 22:49 23:19 23:49 0:17 0:47

Gare de Montreuil 19:52 20:02 20:13 20:25 20:37 20:48 21:00 21:15 21:30 21:59 22:28 22:58 23:28 23:58 0:25 0:55
Université - Prévert 19:54 20:04 20:15 20:27 20:39 20:50 21:02 21:17 21:32 22:01 22:30 23:00 23:30 0:00 0:27 0:57

Picardie 19:57 20:07 20:18 20:30 20:42 20:53 21:05 21:20 21:35 22:04 22:33 23:03 23:33 0:03 0:29 0:59

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 2
 VERSAILLES Picardie 6201

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20



Dimanche et jours fériés
LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20
ROCQUENCOURT Acacias 7:03 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25
VERSAILLES Place Laboulaye 7:06 7:28 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29

Gare de Versailles Rive Droite 7:09 7:31 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33
Place du Marché Notre Dame | | | | | | | | | | | | | | | | |

Notre Dame 7:13 7:35 7:56 8:16 8:36 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:18 12:38
Europe 7:15 7:37 7:59 8:19 8:39 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:21 12:41

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 7:17 7:40 8:02 8:22 8:42 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:24 12:44

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 7:19 7:42 8:04 8:24 8:44 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:47 11:07 11:28 11:48 12:09 12:28 12:47

Gare de Montreuil 7:26 7:51 8:13 8:33 8:53 9:15 9:35 9:55 10:15 10:34 10:56 11:16 11:38 11:58 12:20 12:39 12:58
Université - Prévert 7:28 7:53 8:15 8:35 8:55 9:17 9:37 9:57 10:17 10:36 10:58 11:18 11:40 12:00 12:22 12:41 13:00

Picardie 7:30 7:55 8:17 8:37 8:57 9:19 9:39 9:59 10:20 10:39 11:01 11:21 11:43 12:03 12:25 12:44 13:03

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
ROCQUENCOURT Acacias 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05
VERSAILLES Place Laboulaye 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09

Gare de Versailles Rive Droite 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
Place du Marché Notre Dame | | | | | | | 15:15 15:35 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14

Notre Dame 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 | | | | | | | | | |
Europe 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:18 15:38 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:21 15:41 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:07 15:25 15:45 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23

Gare de Montreuil 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:35 15:55 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:33
Université - Prévert 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:37 15:57 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:35

Picardie 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:40 16:00 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:38

LE CHESNAY- Centre Commercial Parly 2 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
ROCQUENCOURT Acacias 18:26 18:46 19:05 19:25 19:45 20:05 20:24 20:44 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:05 0:35
VERSAILLES Place Laboulaye 18:30 18:50 19:09 19:29 19:48 20:08 20:27 20:47 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:09 0:39

Gare de Versailles Rive Droite 18:34 18:54 19:13 19:33 19:52 20:12 20:31 20:51 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:12 0:42
Place du Marché Notre Dame 18:35 18:55 19:14 19:34 19:53 20:13 20:32 20:52 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:13 0:43

Notre Dame | | | | | | | | | | | | | | | |
Europe 18:37 18:57 19:16 19:36 19:55 20:15 20:34 20:54 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:15 0:45

Gare de Versailles Château  
Rive Gauche 18:40 19:00 19:19 19:39 19:58 20:17 20:36 20:56 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:17 0:47

Gare de Versailles-Chantiers  
Gare Routière (quai A) 18:43 19:03 19:22 19:42 20:01 20:20 20:39 20:59 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:19 0:49

Gare de Montreuil 18:53 19:13 19:32 19:52 20:11 20:29 20:49 21:08 21:27 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:29 0:59
Université - Prévert 18:55 19:15 19:34 19:54 20:13 20:31 20:51 21:10 21:29 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:31 1:01

Picardie 18:58 19:18 19:37 19:57 20:16 20:34 20:54 21:12 21:31 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:34 1:04

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

LE CHESNAY-ROCQUENCOURT CC. Parly 2
 VERSAILLES Picardie 6201

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20


